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İlgi : 12.08.2025 tarihli ve 2581688 sayılı yazımız.

İlgi yazımız ile bildirilen 2025-2026 Eğitim-Öğretim yılı Üniversite Seçmeli Derslerine ilişkin Üniversitemiz 
Senatosunun 12/08/2025 tarih ve 2581688 sayılı kararında eksikliklerin olduğu tespit edilmiş olup, söz konusu kararın  güncel 
hali tekrardan yollanmıştır. Bu kapsamda yapılacak iş ve işlemlerde kararın güncel halinin dikkate alınması hususunda 
bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
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Hemşirelik Fakültesi Dekanlığına
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Emel Akın Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Moda ve Tasarım Yüksekokulu Müdürlüğüne
Siber Güvenlik Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Enformatik Bölüm Başkanlığına
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Toplantı Tarihi: 05.08.2025         Toplantı Sayısı: 14 

Muhterem ADAK 

Genel Sekreter 

e-imzalıdır 

 

SENATO ÜYELERİNİN ELEKTRONİK İMZALARI 

 

Karar 12.  

 Üniversitemiz Seçmeli Ders Havuzunda 2025-2026 Eğitim Öğretim yılında öğrencilere 

sunulacak derslere ilişkin, e-posta yoluyla Senato üyelerine de gönderilen, Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığının 30.07.2025 tarihli ve 2564110 sayılı yazısı ve Eğitim Komisyonunun 29.07.2025 

tarihli ve 12/17 sayılı kararı çerçevesinde teklif oylamaya sunuldu.    

Yapılan görüşmelerden sonra; Üniversitemiz Seçmeli Ders Havuzunda 2025-2026 

Eğitim Öğretim yılında öğrencilere sunulacak derslere ilişkin teklifin ekteki haliyle kabulüne 

oybirliğiyle karar verildi. 
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FAKÜLTE DERS DERSİ VEREN ÖĞRETİM ELEMANI DÖNEMİ DİLİ KONTENJANI
DERSİN YAPILMA 
ŞEKLİ

BİRGİVİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ KUR'ÂN OKUMA VE ANLAMA I ÖĞR.GÖR.OSMAN BOSTANCI GÜZ TÜRKÇE 20 YÜZ YÜZE
BİRGİVİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ MESNEVİ OKUMALARI DR. ÖĞRETİM ÜYESİ YILMAZ ÖKSÜZ GÜZ TÜRKÇE 40 YÜZ YÜZE
BİRGİVİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ FARSÇA I DR. ÖĞR. ÜYESİ SEYFULLAH EFE GÜZ TÜRKÇE 40 YÜZ YÜZE
BİRGİVİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ DİN SOSYOLOJİSİNE GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜY. M. SÜHEYL ÜNAL GÜZ TÜRKÇE 50 YÜZ YÜZE
BİRGİVİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ ANA KONULARIYLA KUR'AN DR. ÖĞR. ÜYE. HÜSEYİN TOPAL GÜZ TÜRKÇE 20 YÜZ YÜZE
BİRGİVİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ DİNLER TARİHİ PROF. DR. BEKİR ZAKİR ÇOBAN GÜZ TÜRKÇE 60 YÜZ YÜZE
BİRGİVİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ İLK DÖNEM İSLAM TARİHİ PROF.DR. MUHAMMET HANEFİ PALABIYIK GÜZ TÜRKÇE 40 YÜZ YÜZE
BİRGİVİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ TÜRK TASAVVUF TARİHİ DR.ÖĞR.ÜYESİ NURİYE İNCİ GÜZ TÜRKÇE 40 YÜZ YÜZE
DEVLET TÜRK MUSİKİSİ KONSERVATUVARI TÜRK MUSİKİ SANATI I ÖĞR.GÖR. HALİL İBRAHİM YÜKSEL GÜZ TÜRKÇE 26 YÜZ YÜZE
DEVLET TÜRK MUSİKİSİ KONSERVATUVARI HALK OYUNLARI DOÇ. DR. BORA OKDAN GÜZ TÜRKÇE 45 YÜZ YÜZE
DEVLET TÜRK MUSİKİSİ KONSERVATUVARI İLETİŞİM VE MÜZİK I PROF. BERRAK TARANÇ GÜZ TÜRKÇE 45 YÜZ YÜZE
DEVLET TÜRK MUSİKİSİ KONSERVATUVARI TOPLU SES EĞİTİMİ VE KORO UYGULAMALARI I PROF.DR. ÖZGE GÜLBEY GÜZ TÜRKÇE 26 YÜZ YÜZE
DEVLET TÜRK MUSİKİSİ KONSERVATUVARI TEMEL MÜZİK TERMİNOLOJİSİ I DOÇ. DR. ESİN DE THORPE MİLLARD GÜZ TÜRKÇE 45 YÜZ YÜZE
DEVLET TÜRK MUSİKİSİ KONSERVATUVARI TÜRK SANAT MÜZİĞİ REPERTUVARI I DOÇ. DR. ÖZGEN KÜÇÜKGÖKÇE GÜZ TÜRKÇE 45 YÜZ YÜZE
ECZACILIK FAKÜLTESİ AFETTE TOPLUMSAL SORUMLULUK DOÇ.DR.BİNTUĞ ÖZTÜRK GÜZ TÜRKÇE 177 YÜZ YÜZE
EDEBİYAT FAKÜLTESİ BİLİM KURGU        AR.GÖR.DR.SELİN YILMAZ GÜZ TÜRKÇE 120 UZAKTAN
EDEBİYAT FAKÜLTESİ ANTİK ÖN ASYA UYGARLIKLARI PROF.DR.SÜLEYMAN ÖZKAN GÜZ TÜRKÇE 120 UZAKTAN
EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNSAN DAVRANIŞLARINI ANLAMAK ARAŞ.GÖR.DR.SELEN ARSLAN ÇOLAK GÜZ/BAHAR TÜRKÇE 100 UZAKTAN
EDEBİYAT FAKÜLTESİ ANTİK YUNAN VE ROMA UYGARLIKLARI DR.ÖĞR.ÜYESİ SİNAN PAKSOY GÜZ/BAHAR TÜRKÇE 120 UZAKTAN
EDEBİYAT FAKÜLTESİ ROMA DÜNYASI DR.ÖĞR.Üyesi AYTEKİN ERDOĞAN GÜZ/BAHAR TÜRKÇE 120 YÜZYÜZE
EGE MESLEK YÜKSEKOKULU BASIC COMPUTER PROGRAMMING WITH MATLAB DR. ÖĞR. ÜYESİ CAN GÖNENLİ GÜZ İNGİLİZCE 37 UZAKTAN
EGE MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA VE TARIMSAL ÜRÜN ATIK YÖNTEMİ Doç.Dr.Nazan Kavas GÜZ TÜRKÇE 30 YÜZYÜZE
EĞİTİM FAKÜLTESİ YEREL VE SÖZLÜ TARİH ARAŞTIRMALARI DR. ÖĞR. ÜYESİ HÜLYA GÖLGESİZ GEDİKLER GÜZ/BAHAR TÜRKÇE 66 YÜZ YÜZE
EĞİTİM FAKÜLTESİ DÜŞÜK KODLU WEB VE MOBİL UYGULAMA GELİŞTİRME DOÇ. DR. TARIK KIŞLA GÜZ/BAHAR TÜRKÇE 30 YÜZ YÜZE
EĞİTİM FAKÜLTESİ TERS YÜZ ÖĞRENME DR.ÖĞR.ÜYESİ FULDEN GÜLER NALBANTOĞLU GÜZ TÜRKÇE 27 YÜZ YÜZE
EĞİTİM FAKÜLTESİ EĞİTİMDE YAPAY ZEKA UYGULAMALARI PROF.DR.MUSTAFA MURAT İNCEOĞLU GÜZ TÜRKÇE 20 YÜZ YÜZE
EĞİTİM FAKÜLTESİ AKADEMİK TÜRKÇE DOÇ.DR.SEÇKİN SARPKAYA GÜZ TÜRKÇE 20 YÜZ YÜZE
EĞİTİM FAKÜLTESİ BASİT VE UCUZ MALZEMELERLE FEN ETKİNLİKLERİ DOÇ.DR.MURAT SAĞLAM GÜZ TÜRKÇE 28 YÜZ YÜZE
EĞİTİM FAKÜLTESİ DÜNYA EDEBİYATI DOÇ.DR. BAHAR DERVİŞCEMALOĞLU GÜZ TÜRKÇE 65 UZAKTAN
EĞİTİM FAKÜLTESİ CİNSEL SAĞLIK EĞİTİMİ ÖĞR. GÖR. DR. HANİFE KAHRAMAN GÜZ TÜRKÇE 50 YÜZ YÜZE

EMEL AKIN MESLEK YÜKSEKOKULU TEXTILE MANUFACTURING PROCESS FROM FIBER TO GARMENT 
WITH THE INNOVATIVE E-LEARNING METHODS PROF.DR. SEVDA ALTAŞ GÜZ İNGİLİZCE 50 UZAKTAN

ENFORMATİK BÖLÜMÜ YENİ MEDYA TEKNOLOJİLERİ VE DİJİTAL YAYINCILIK ÖĞR.GÖR.UMUT ERDEM GÜZ TÜRKÇE 60 UZAKTAN
ENFORMATİK BÖLÜMÜ DATA MINNING DOÇ.DR.İNANÇ KABASAKAL GÜZ İNGİLİZCE 40 UZAKTAN
ENFORMATİK BÖLÜMÜ ÖĞRETİMDE SOSYAL MEDİA VE WEB2.0 ARAÇLARI
 Doç. Dr. Fırat SARSAR GÜZ TÜRKÇE 60 UZAKTAN
FEN FAKÜLTESİ ASTROBİYOLOJİ PROF.DR. ZEYNEP BOZKURT GÜZ TÜRKÇE 50 YÜZ YÜZE
FEN FAKÜLTESİ UNDERSTANDING PLANT LIFE DR.ÖĞR.GÖR.RENGİN ÖZGÜR UZİLDAY GÜZ İNGİLİZCE 50 UZAKTAN
FEN FAKÜLTESİ LABORATUVARDA KALİTE YÖNETİMİ ÖĞR.GÖR.DR.ÇİNEL KÖKSAL KARAYILDIRIM GÜZ TÜRKÇE 50 UZAKTAN

FEN FAKÜLTESİ ENERJİ VE ÇEVRE
PROF.DR.ARMAĞAN KINAL-PROF.DR.NUR AKSÜNER-
DOÇ.DR.GÖZDE DUMAN TAÇ GÜZ TÜRKÇE 30 YÜZ YÜZE

FEN FAKÜLTESİ FİZİK YASALARI ÜZERİNE VE CERN DENEYLERİ DOÇ.DR.RENA ÇİFTÇİ GÜZ TÜRKÇE 60 YÜZ YÜZE
FEN FAKÜLTESİ AŞI BİLİMİ VE TEKNOLOJİLERİ DOÇ. DR. HÜSEYİN CAN GÜZ TÜRKÇE 50 YÜZ YÜZE
FEN FAKÜLTESİ GIDA GÜVENLİĞİ (MİKROBİYOLOJİ AĞIRLIKLI) Prof.Dr.Mustafa ATEŞ GÜZ TÜRKÇE 100 UZAKTAN
FEN FAKÜLTESİ BİYOTEKNOLOJİ Doç.Dr.Ali KOÇYİĞİT GÜZ TÜRKÇE 100 UZAKTAN
FEN FAKÜLTESİ BİTKİLERİN MİKROSKOPİK DÜNYASI DR.Z.IŞIN YAZICI KAYA GÜZ TÜRKÇE 50 UZAKTAN
FEN FAKÜLTESİ BİLİM FELSEFESİ Prof.Dr.Cemal ÜN GÜZ TÜRKÇE 50 YÜZ YÜZE
FEN FAKÜLTESİ MATEMATİK HER YERDE Doç.Dr.Şerife Nur Bozdağ-Doç.Dr.Feyza Esra Erdoğan GÜZ TÜRKÇE 245 YÜZ YÜZE
FEN FAKÜLTESİ MODERN ASTRONOMİ DOÇ.DR.HASAN ALİ DAL GÜZ TÜRKÇE 200 YÜZ YÜZE
GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK 
FAKÜLTESİ

TEKNOKÜLTÜR VE SANAL DÜNYALAR DR.ÖĞRETİM ÜYESİ ONUR ORKAN AKŞİT GÜZ TÜRKÇE 67 YÜZ YÜZE
HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ GENERAL HEALTH AND FIRST AID PROF.DR.FATMA DEMİR KORKMAZ GÜZ İNGİLİZCE 80 UZAKTAN
HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ SAĞLIK BİLİMLERİNDE GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON Doç. Dr. Nurdan AKÇAY DİDİŞEN GÜZ TÜRKÇE 50 UZAKTAN
İLETİŞİM FAKÜLTESİ MAGAZİN HABERCİLİĞİ DOÇ.DR.ŞEBNEM SOYGÜDER BATURLAR GÜZ TÜRKÇE 50 YÜZ YÜZE

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI SEÇMELİ DERSLERİ

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5547&eD=BSM3ZPRHM5S&eS=2601496 adresinden yapılabilir.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



İLETİŞİM FAKÜLTESİ TÜRK SİNEMASI PROF.DR.LALE KABADAYI GÜZ TÜRKÇE 50 YÜZ YÜZE
İLETİŞİM FAKÜLTESİ DUYGUSAL ZEKA YÖNETİMİ DOÇ.DR.MİRAY BEŞBUDAK GÜZ TÜRKÇE 100 YÜZYÜZE
İLETİŞİM FAKÜLTESİ YENİ MEDYA VE TOPLUM Doç. Dr. Sinem ONAR GÜZ TÜRKÇE 85 YÜZYÜZE
İLETİŞİM FAKÜLTESİ ULUSLARARASI REKLAMCILIK Prof. Dr. Işıl AKTUĞLU GÜZ TÜRKÇE 94 YÜZYÜZE
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ INTRODUCTION TO TEXTILES PROF. DR. HÜSEYİN KADIOĞLU GÜZ İNGİLİZCE 80 YÜZYÜZE Kontenjanı arttı
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BACTERIA, BIOFILM AND BIOLOGICAL DENITRIFICATION ARŞ.GÖR.DR. AYÇA ATA GÜZ İNGİLİZCE 100 YÜZYÜZE
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ INTRODUCTION TO MECHATRONICS ÖĞR.GÖR.DR.BENAN SERASLAN GÜZ İNGİLİZCE 100 YÜZYÜZE
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DRINKING AND WASTE WATER TECHNOLOGY ARŞ.GÖR.DR. DUYGU OVA ÖZCAN GÜZ İNGİLİZCE 100 YÜZYÜZE
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MİKROALGLERİN KULLANIM ALANLARI PROF. DR. MELTEM CONK DALAY GÜZ TÜRKÇE 80 UZAKTAN
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ PYTHON İLE PROGRAMLAMAYA GİRİŞ DOÇ.DR.NECLA KIRCALI GÜRSOY GÜZ TÜRKÇE 220 UZAKTAN
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK TESİSATLARINDA KORUMA VE GÜVENLİK DOÇ.DR.ULAŞ KILIÇ GÜZ/BAHAR TÜRKÇE 60 YÜZYÜZE 
MODA VE TASARIM YÜKSEKOKULU ÜRÜN TASARIMINDA MALZEME SEÇİMİ DR.ÖĞRETİM ÜYESİ PINAR KÖYMEN ÇAĞAR GÜZ TÜRKÇE 40 YÜZYÜZE
MODA VE TASARIM YÜKSEKOKULU ÜRÜN TASARIMINA GİRİŞ DR.ÖĞRETİM ÜYESİ GİZEM HEDİYE EREN GÜZ TÜRKÇE 40 YÜZYÜZE
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ YÜZME Öğr.Gör.Dr. M.Akın ONGUN GÜZ TÜRKÇE 30 YÜZ YÜZE
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BASKETBOL ÖĞR.GÖR.BARIŞ YELEĞEN GÜZ TÜRKÇE 30 YÜZ YÜZE
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FUTBOL HAKEMLİĞİ ÖĞR.GÖR.AYKUT EREN CANÜZMEZ GÜZ TÜRKÇE 40 YÜZYÜZE

SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ TEHLİKELİ SUCUL CANLILAR Prof. Dr. BAHAR BAYHAN-DR.ÖĞR.ÜYESİ SENCER 
AKALIN GÜZ TÜRKÇE 50 YÜZ YÜZE

SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ OLTA BALIKÇILIĞI PROF.DR.ALİ ULAŞ DOÇ.DR.OZAN SOYKAN GÜZ TÜRKÇE 40 YÜZ YÜZE

SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ AKVARYUM DÜNYASI Prof. Dr. Gürel TÜRKMEN Doç. Dr. Müge Aliye 
HEKİMOĞLU GÜZ TÜRKÇE 50 YÜZ YÜZE

TIP FAKÜLTESİ TIPTA YAPAY ZEKA KULLANIMI DOÇ. DR. FERRUH ACET GÜZ TÜRKÇE 20 UZAKTAN
YENİLİKÇİLİK VE GİRİŞİMCİLİK BÖLÜMÜ ENGLISH FOR BUSINESS AND ENTREPRENEURSHIP ÖĞR.GÖR.EBRU TEKİN GÜZ İNGİLİZCE 30 YÜZ YÜZE

YENİLİKÇİLİK VE GİRİŞİMCİLİK BÖLÜMÜ YARATICI DÜŞÜNME SANATI DOÇ. DR. ÖZGE ANDIÇ ÇAKIR DR. ÖĞRETİM ÜYESİ ELİF 
TUNALI ÇALIŞKAN GÜZ TÜRKÇE 150 UZAKTAN

YENİLİKÇİLİK VE GİRİŞİMCİLİK BÖLÜMÜ GİRİŞİMCİLİKTE YATIRIM KARAR ANALİZLERİ PROF.DR.SAİT ENGİNDENİZ GÜZ TÜRKÇE 100 UZAKTAN

ZİRAAT FAKÜLTESİ TIBBİ VE AROMATİK BİTKİ YETİŞTİRİCİLİĞİNİN TEMEL İLKELERİ
DOÇ.DR.ÇİĞDEM SÖNMEZ GÜZ TÜRKÇE 60 UZAKTAN

ZİRAAT FAKÜLTESİ GIDA GÜVENLİĞİ PROF. DR. HARUN UYSAL GÜZ TÜRKÇE 100 UZAKTAN

ZİRAAT FAKÜLTESİ AKILLI TARIM PROF. DR. A. BEHİÇ TEKİN-PROF.DR.KAMİL AKYAY 
SINDIR GÜZ TÜRKÇE 50 UZAKTAN

ZİRAAT FAKÜLTESİ HEALTHY LIFE AND NUTRITION DR.ÖĞRETİM ÜYESİ VİLDAN AKDENİZ GÜZ İNGİLİZCE 50 UZAKTAN

BİRGİVİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ KUTSAL METİNLERDE TARİH VE HİKAYE: KISSALARIN 
MUKAYESESİ Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan Şemseddin YAĞMUR GÜZ TÜRKÇE 40 YÜZYÜZE

EĞİTİM FAKÜLTESİ ELEŞTİREL VE ANALİTİK DÜŞÜNME Prof. Dr. Jale İPEK GÜZ/BAHAR TÜRKÇE 60 UZAKTAN
EĞİTİM FAKÜLTESİ SANAT ELEŞTİRİSİ Dr. Öğr. Üyesi Seda AĞIRBAŞ GÜZ TÜRKÇE 25 YÜZYÜZE

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ PREPARATION TECHNIQUES OF SCIENTIFIC PAPER AND 
PRESENTATION Prof. Dr. A. CANDAŞ ADIGÜZEL ZENGİN GÜZ/BAHAR İNGİLİZCE 100 YÜZYÜZE

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KALİTE KONTROL TEKNİKLERİ VE ARAÇLARI Prof. Dr. Nilgün ÖZDİL GÜZ TÜRKÇE 80 YÜZYÜZE
EDEBİYAT FAKÜLTESİ İKLİM DEĞİŞMELERİ Prof. Dr. Ecmel ERLAT GÜZ/BAHAR TÜRKÇE 100 YÜZYÜZE
EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFEYE GİRİŞ Arş. Gör. Dr. Galipcan ALTINKAYA GÜZ TÜRKÇE 70 UZAKTAN

EDEBİYAT FAKÜLTESİ TÜRK SANATINDA SEMBOLLER VE KÜLTÜREL ETKİLEŞİM
Dr. Öğr. Üyesi Ertan DAŞ GÜZ TÜRKÇE 90 YÜZYÜZE

Mor Yeni eklenen
Yeşil Güncellenen
Kırmızı Çıkarılan

 
İngilizce derslerin kontenjanı 817
Türkçe derslerin kontenjanı 4861
3. sınıf olması muhtemel öğrenci sayısı 4398
%100 yabancı dil ile eğitim veren programlardaki 
muhtemel öğrenci sayısı 1021

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5547&eD=BSM3ZPRHM5S&eS=2601496 adresinden yapılabilir.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



FAKÜLTE DERS DERSİ VEREN ÖĞRETİM ELEMANI DÖNEMİ DİLİ KONTENJANI DERSİN YAPILMA ŞEKLİ
BİRGİVİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ KUR'ÂN OKUMA VE ANLAMA II DR. ÖĞR. ÜYE. HÜSEYİN TOPAL BAHAR TÜRKÇE 20 YÜZ YÜZE
BİRGİVİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ DİN VE SANAT DOÇ. DR.YILMAZ ÖKSÜZ BAHAR TÜRKÇE 40 YÜZ YÜZE
BİRGİVİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ FARSÇA II DR. ÖĞR. ÜYESİ SEYFULLAH EFE BAHAR TÜRKÇE 40 YÜZ YÜZE
BİRGİVİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ DİNLER VE KADIN PROF. DR. BEKİR ZAKİR ÇOBAN BAHAR TÜRKÇE 60 YÜZ YÜZE
BİRGİVİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ HZ.PEYGAMBERİN HAYATININ ÇAĞDAŞ YORUMU PROF.DR. MUHAMMET HANEFİ PALABIYIK BAHAR TÜRKÇE 40 YÜZ YÜZE
BİRGİVİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ TASAVVUF VE ETİK DR.ÖĞR.ÜYESİ NURİYE İNCİ BAHAR TÜRKÇE 40 YÜZ YÜZE
DEVLET TÜRK MUSİKİSİ KONSERVATUVARI TÜRK MUSİKİ SANATI II ÖĞR.GÖR. HALİL İBRAHİM YÜKSEL BAHAR TÜRKÇE 26 YÜZ YÜZE
DEVLET TÜRK MUSİKİSİ KONSERVATUVARI SANAT MÜZİK VE RİTİM DOÇ.DR. EMİR CENK AYDIN BAHAR TÜRKÇE 45 YÜZ YÜZE
DEVLET TÜRK MUSİKİSİ KONSERVATUVARI TOPLU SES EĞİTİMİ VE KORO UYGULAMALARI II PROF.DR. ÖZGE USTA BAHAR TÜRKÇE 26 YÜZ YÜZE
DEVLET TÜRK MUSİKİSİ KONSERVATUVARI TEMEL MÜZİK TERMİNOLOJİSİ II DOÇ. DR. ESİN DE THORPE MİLLARD BAHAR TÜRKÇE 45 YÜZ YÜZE
DEVLET TÜRK MUSİKİSİ KONSERVATUVARI TÜRK SANAT MÜZİĞİ REPERTUVARI II DOÇ. DR. ÖZGEN KÜÇÜKGÖKÇE BAHAR TÜRKÇE 45 YÜZ YÜZE
DEVLET TÜRK MUSİKİSİ KONSERVATUVARI İLETİŞİM VE MÜZİK II PROF. BERRAK TARANÇ BAHAR TÜRKÇE 45 YÜZ YÜZE
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ SAĞLIKLI DİŞLER SAĞLIKLI BİREYLER ARAŞ.GÖR.DR.ELİF ERCAN DEVRİMCİ (DERS SORUMLUS    BAHAR TÜRKÇE 100 UZAKTAN
ECZACILIK FAKÜLTESİ TÜRK MÜZİĞİ ÖĞR.GÖR.DERYA TANSU BAHAR TÜRKÇE 40 YÜZ YÜZE
ECZACILIK FAKÜLTESİ ÇEVRE BİLİNCİ DOÇ.DR. MEHMET AKSU BAHAR TÜRKÇE 40 YÜZ YÜZE
ECZACILIK FAKÜLTESİ KENTLİLİK BİLİNCİ VE İZMİR TARİHİ DOÇ.DR.BİNTUĞ ÖZTÜRK BAHAR TÜRKÇE 40 YÜZ YÜZE
ECZACILIK FAKÜLTESİ YAŞAMA SANATI PROF.DR.EMEL ÖYKÜ ÇETİN UYANIKGİL BAHAR TÜRKÇE 60 YÜZ YÜZE
EDEBİYAT FAKÜLTESİ EDEBİYAT VE DOĞA DOÇ.DR. ESRA ÖZTARHAN BAHAR TÜRKÇE 120 YÜZYÜZE
EDEBİYAT FAKÜLTESİ YUNAN VE ROMA MİTOLOJİSİ DOÇ.DR.ONUR ZUNAL BAHAR TÜRKÇE 100 UZAKTAN
EDEBİYAT FAKÜLTESİ ANTİK YUNAN VE ROMA UYGARLIKLARI DR.ÖĞR.ÜYESİ SİNAN PAKSOY GÜZ/BAHAR TÜRKÇE 120 UZAKTAN
EDEBİYAT FAKÜLTESİ ROMA DÜNYASI DR.ÖĞR.Üyesi AYTEKİN ERDOĞAN GÜZ/BAHAR TÜRKÇE 120 YÜZYÜZE
EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNSAN DAVRANIŞLARINI ANLAMAK DR.ÖĞR.ÜYESİ FİDAN TÜRK GÜZ/BAHAR TÜRKÇE 100 UZAKTAN
EDEBİYAT FAKÜLTESİ KÜLTÜR SOSYOLOJİSİ DOÇ. DR. GÖKNUR EGE BAHAR TÜRKÇE 100 UZAKTAN
EGE MESLEK YÜKSEKOKULU BASIC COMPUTER PROGRAMMING WITH MATLAB DR. ÖĞR. ÜYESİ CAN GÖNENLİ BAHAR İNGİLİZCE 75 UZAKTAN
EGE MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA VE TARIMSAL ÜRÜN ATIK YÖNTEMİ Doç.Dr.Nazan Kavas BAHAR TÜRKÇE 30 YÜZYÜZE
EGE MESLEK YÜKSEKOKULU 21. YÜZYIL İŞ DÜNYA YETKİNLİKLERİ Öğr.Gör.Umut Erdem BAHAR TÜRKÇE 40 YÜZYÜZE
EĞİTİM FAKÜLTESİ EĞİTİMDE SOSYAL MEDYA VE WEB ARAÇLARI DOÇ.DR.FIRAT SARSAR BAHAR TÜRKÇE 30 YÜZ YÜZE
EĞİTİM FAKÜLTESİ MEDYA OKUR YAZARLIĞI ARAŞ.GÖR. ASLI CEREN ALAÇAM BAHAR TÜRKÇE 30 YÜZ YÜZE
EĞİTİM FAKÜLTESİ OSMANLI TÜRKÇESİ ARAŞ.GÖR.DR. EBRU KABAKÇI BAHAR TÜRKÇE 58 YÜZ YÜZE
EĞİTİM FAKÜLTESİ YEREL VE SÖZLÜ TARİH ARAŞTIRMALARI DR. ÖĞR. ÜYESİ HÜLYA GÖLGESİZ GEDİKLER GÜZ/BAHAR TÜRKÇE 66 YÜZ YÜZE
EĞİTİM FAKÜLTESİ DÜŞÜK KODLU WEB VE MOBİL UYGULAMA GELİŞTİRME DOÇ. DR. TARIK KIŞLA GÜZ/BAHAR TÜRKÇE 30 YÜZ YÜZE
ENFORMATİK BÖLÜMÜ WEB TASARIMI Doç. Dr. Onur DÖNMEZ BAHAR TÜRKÇE 45 UZAKTAN
FEN FAKÜLTESİ VİRÜSLER: BİYOLOJİK MEKANİZMALARINDAN GELECEĞİN TEKNOLOJİLERİNE Prof. Drç İhsan YAŞA- Dr. A. Esra EREN EROĞLU BAHAR TÜRKÇE 50 YÜZYÜZE
FEN FAKÜLTESİ ÇEVRE BİLİMİNE GİRİŞ Doç. Dr. Rengin ÖZGÜR UZİLDAY BAHAR İNGİLİZCE 50 UZAKTAN
FEN FAKÜLTESİ LABORATUVAR HAYVANLARI BİRİMİ VE UYGULAMALARI DOÇ.DR.ÇİNEL KÖKSAL KARAYILDIRIM BAHAR TÜRKÇE 50 UZAKTAN
FEN FAKÜLTESİ NANOBİYOTEKNOLOJİYE GİRİŞ Doç.Dr.Aziz EFTEKHARIMEHRABAD BAHAR TÜRKÇE 30 YÜZYÜZE
FEN FAKÜLTESİ ÇEVRE KİMYASI PROF.DR.NUR AKSÜNER-DOÇ.DR.FÜSUN PELİT-DOÇ.DR   BAHAR TÜRKÇE 30 YÜZ YÜZE
FEN FAKÜLTESİ GÜNLÜK HAYATIMIZDAKİ KİMYASAL ÜRÜNLER Prof. Dr. Yurdanur AKGÜL,Prof. Dr. Tamer KARAYILDIRI BAHAR TÜRKÇE 30 YÜZ YÜZE
FEN FAKÜLTESİ ÇEVRE TEKNOLOJİSİ PROF.DR.NUR AKSÜNER-PROF.DR.SÜLEYMAN GÜLCEM    BAHAR TÜRKÇE 30 YÜZ YÜZE
FEN FAKÜLTESİ MODERN FİZİĞE GİRİŞ
 DR.ÖĞR.ÜYESİ ÖZGÜR MASALCI BAHAR TÜRKÇE 60 YÜZ YÜZE
FEN FAKÜLTESİ TEKNOLOJİK İLERLEMEDE FİZİK YASALARININ ÖNE DOÇ.DR.GÖKHAN UTLU BAHAR TÜRKÇE 60 YÜZ YÜZE
FEN FAKÜLTESİ AŞI BİLİMİ VE TEKNOLOJİLERİ DOÇ. DR. HÜSEYİN CAN BAHAR TÜRKÇE 50 YÜZ YÜZE
FEN FAKÜLTESİ GIDA GÜVENLİĞİ (MİKROBİYOLOJİ AĞIRLIKLI) Prof.Dr.Mustafa ATEŞ BAHAR TÜRKÇE 100 UZAKTAN
FEN FAKÜLTESİ BİYOTEKNOLOJİ Doç.Dr.Ali KOÇYİĞİT BAHAR TÜRKÇE 100 UZAKTAN
FEN FAKÜLTESİ FUNDAMENTAL PRINCIPSLES OF LIFE DR.MELİH DAĞDEVİREN BAHAR İNGİLİZCE 116 UZAKTAN
FEN FAKÜLTESİ TEMEL ASTRONOMİ Prof. Dr. Esin SİPAHİ KILIÇ BAHAR TÜRKÇE 75 UZAKTAN
FEN FAKÜLTESİ MATEMATİKSEL DÜŞÜNME Dr. İbrahim Şentürk BAHAR TÜRKÇE 245 YÜZ YÜZE
GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ ROCK MÜZİK TARİHİ DR.ÖĞR.ÜYESİ ONUR ORKAN AKŞİT BAHAR TÜRKÇE 67 YÜZ YÜZE
HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ HASTA GÜVENLİĞİ VE EKİP KAYNAK YÖNETİMİ DOÇ.DR.FİGEN YARDIMCI BAHAR TÜRKÇE 60 UZAKTAN
HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ ÜREME SAĞLIĞINDA TEMEL KONU VE KAVRAMLARI Prof.Dr. Şenay ÜNSAL ATAN BAHAR TÜRKÇE 50 UZAKTAN
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ EKOLOJİK İKTİSAT Prof. Dr. Funda BARBAROS BAHAR TÜRKÇE 60 UZAKTAN
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ RİSK YÖNETİMİ DR.ÖĞRETİM ÜYESİ ALİ ERHAN ZALLUHOĞLU BAHAR TÜRKÇE 50 YÜZ YÜZE
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ KÜRESEL TOPLUMDA KADIN DR.ÖĞR.ÜYESİ ZERRİN AYŞE ÖZTÜRK BAHAR TÜRKÇE 40 YÜZYÜZE
İLETİŞİM FAKÜLTESİ REKLAMDA HEDEF KİTLE DOÇ.DR.SİNEM YEYGEL ÇAKIR BAHAR TÜRKÇE 98 YÜZ YÜZE
İLETİŞİM FAKÜLTESİ KİŞİSEL İMAJ YÖNETİMİ PROF.DR.MÜJDE KER DİNÇER BAHAR TÜRKÇE 100 YÜZYÜZE
İLETİŞİM FAKÜLTESİ AUTEUR SİNEMASI Prof. Dr. Dilek TAKIMCI BAHAR TÜRKÇE 55 YÜZYÜZE Öğretim elemanı değişti
MODA VE TASARIM YÜKSEKOKULU ÜRÜN TASARIMI VE ÜRETİMİ DR.ÖĞRETİM ÜYESİ GİZEM HEDİYE EREN BAHAR TÜRKÇE 40 YÜZYÜZE
MODA VE TASARIM YÜKSEKOKULU MALZEME BİLGİSİ Dr. Öğrt. Üyesi Pınar KÖYMEN ÇAĞAR BAHAR TÜRKÇE 30 YÜZYÜZE
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MİKROALGLERİN KULLANIM ALANLARI PROF. DR. MELTEM CONK DALAY BAHAR TÜRKÇE 80 UZAKTAN
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ GIDA GÜVENLİĞİ Prof.Dr. Gülten GÜNDÜZ BAHAR TÜRKÇE 100 UZAKTAN
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ALTERNATIVE ENGINES AND FUELS ÖĞR.GÖR.DR.BENAN SERASLAN BAHAR İNGİLİZCE 100 YÜZYÜZE
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ALGORİTMA VE VERİ YAPILARI DOÇ.DR.NECLA KIRCALI GÜRSOY BAHAR TÜRKÇE 300 UZAKTAN
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK TESİSATLARINDA KORUMA VE GÜVENLİK DOÇ.DR.ULAŞ KILIÇ BAHAR TÜRKÇE 60 YÜZYÜZE 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ GREEN CHEMISTRY AND SUSTAINABLE TECHNOLOGIES Doç. Dr. NİLAY GİZLİ BAHAR İNGİLİZCE 30 YÜZ YÜZE
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ YÜZME Öğr. Gör. Dr. M.Akın ONGUN BAHAR TÜRKÇE 30 YÜZ YÜZE
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FUTBOL HAKEMLİĞİ ÖĞR.GÖR.AYKUT EREN CANÜZMEZ BAHAR TÜRKÇE 40 YÜZYÜZE
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ SU ÜRÜNLERİ İŞLETMECİLİĞİ PROF.DR.DİLEK EMİROĞLU DOÇ.DR. TOLGA TOLON BAHAR TÜRKÇE 46 YÜZ YÜZE
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ DENİZDE CANLI KALABİLME PROF.DR.ZAFER TOSUNOĞLU DOÇ.DR.M.HAKAN KAYKABAHAR TÜRKÇE 30 YÜZ YÜZE
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ DÜNYA MUTFAKLARINDA SU ÜRÜNLERİ PİŞİRME TEKNİKLERİNİN ETKİSİ Prof. Dr. Aslı CADUN YÜNLÜ Doç. Dr. Evren Burcu ŞEN YBAHAR TÜRKÇE 50 YÜZ YÜZE Öğretim elemanı değişti
TIP FAKÜLTESİ TIPTA YAPAY ZEKA KULLANIMI DOÇ. DR. FERRUH ACET BAHAR TÜRKÇE 20 UZAKTAN

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI SEÇMELİ DERSLERİ

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5547&eD=BSM3ZPRHM5S&eS=2601496 adresinden yapılabilir.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



YENİLİKÇİLİK VE GİRİŞİMCİLİK BÖLÜMÜ GİRİŞİMCİLİKTE TASARIM ODAKLI DÜŞÜNME ÖĞR.GÖR.NURDAN AKÇAY DİDİŞEN BAHAR TÜRKÇE 100 UZAKTAN
YENİLİKÇİLİK VE GİRİŞİMCİLİK BÖLÜMÜ GİRİŞİMCİLİKTE GÜNCEL KONULAR DOÇ. DR. ÖZGE ANDIÇ ÇAKIR BAHAR TÜRKÇE 150 UZAKTAN
YENİLİKÇİLİK VE GİRİŞİMCİLİK BÖLÜMÜ GİRİŞİMCİLİK VE İŞ PLANI HAZIRLAMA DOÇ.DR.ELİF TUNALI ÇALIŞKAN BAHAR TÜRKÇE 150 UZAKTAN
ZİRAAT FAKÜLTESİ ÇİM SPOR ALANLARI DOÇ. DR. GÜLCAN DEMİROĞLU TOPÇU BAHAR TÜRKÇE 30 YÜZ YÜZE
ZİRAAT FAKÜLTESİ TIBBİ VE AROMATİK BİTKİ YETİŞTİRİCİLİĞİNİN TEMEL İLKELERİ DOÇ.DR.ÇİĞDEM SÖNMEZ BAHAR TÜRKÇE 60 UZAKTAN
ZİRAAT FAKÜLTESİ GIDA GÜVENLİĞİ PROF. DR. HARUN UYSAL BAHAR TÜRKÇE 100 UZAKTAN
ZİRAAT FAKÜLTESİ AKILLI TARIM PROF. DR. A. BEHİÇ TEKİN-PROF.DR.KAMİL AKYAY SIND BAHAR TÜRKÇE 50 UZAKTAN
ZİRAAT FAKÜLTESİ HOBİ BAHÇELERİNDE BİTKİ SAĞLIĞI Dr. Lalehan YOLAGELDİ Dr. Pınar ÖZSARI BAHAR TÜRKÇE 50 YÜZYÜZE
ZİRAAT FAKÜLTESİ FUNCTIONAL DAIRY PRODUCTS DOÇ. DR. GÜLFEM ÜNAL BAHAR İNGİLİZCE 60 UZAKTAN
İLETİŞİM FAKÜLTESİ DİJİTAL BAĞIMLILIK Doç. Dr. İlknur AYDOĞDU KARAASLAN BAHAR TÜRKÇE 45 YÜZYÜZE
İLETİŞİM FAKÜLTESİ SAĞLIK HABERCİLİĞİ Doç. Dr. Çiğdem DİRİK BAHAR TÜRKÇE 45 YÜZYÜZE
İLETİŞİM FAKÜLTESİ GÖSTERGEBİLİM Doç. Dr. Şebnem SOYGÜDER BATURLAR BAHAR TÜRKÇE 55 YÜZYÜZE
TIP FAKÜLTESİ TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ Doç. Dr. Ayşe Gül ERGÖNÜL BAHAR TÜRKÇE 20 YÜZYÜZE
TIP FAKÜLTESİ EVRİM TEORİSİ Prof. Dr. Ufuk ÇAĞIRICI BAHAR TÜRKÇE 20 YÜZYÜZE
BİRGİVİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ KUR'AN VETARTIŞMALI MESELELER: METİN, TEFSİR VE ALGI Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan Şemseddin YAĞMUR BAHAR TÜRKÇE 40 YÜZYÜZE
EĞİTİM FAKÜLTESİ ELEŞTİREL VE ANALİTİK DÜŞÜNME Prof. Dr. Jale İPEK GÜZ/BAHAR TÜRKÇE 60 UZAKTAN
EĞİTİM FAKÜLTESİ GELENEKSEL ÇOCUK OYUNLARI Doç. Dr. Aylin MENTİŞ BAHAR TÜRKÇE 30 YÜZYÜZE
EĞİTİM FAKÜLTESİ ÖĞRETİM PROGRAMLARINA GÜNCEL BAKIŞ Doç. Dr. İskender DAŞDEMİR BAHAR TÜRKÇE 55 YÜZYÜZE
EĞİTİM FAKÜLTESİ TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ Prof. Dr. Makbule BAŞBAY BAHAR TÜRKÇE 50 YÜZYÜZE
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ LIFE CYCLE ASSESMENT AND ITS APPLICATIONS IN THE TEXTILE INDUSTRY Prof. Dr. Esen ÖZDOĞAN - Prof Dr. Aslı DEMİR BAHAR İNGİLİZCE 80 YÜZYÜZE
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ PREPARATION TECHNIQUES OF SCIENTIFIC PAPER AND PRESENTATION Prof. Dr. A. CANDAŞ ADIGÜZEL ZENGİN GÜZ/BAHAR İNGİLİZCE 100 YÜZYÜZE
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLİM TEKNOLOJİ TARİHİ Prof. Dr. Musa ALCI BAHAR TÜRKÇE 30 YÜZYÜZE
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ FİNANSAL OKURYAZARLIK Dr. Öğr. Üy. Ş. Sertaç ÇAKI BAHAR TÜRKÇE 50 UZAKTAN
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ TÜRKİYE EKONOMİSİNDE GÜNCEL TARTIŞMALAR Dr. Özge KOZAL BAHAR TÜRKÇE 50 UZAKTAN
EDEBİYAT FAKÜLTESİ BİZANS SANATI Doç. Dr. Dilek MAKTAL CANKO BAHAR TÜRKÇE 100 YÜZYÜZE
EDEBİYAT FAKÜLTESİ İKLİM DEĞİŞMELERİ Prof. Dr. Ecmel ERLAT GÜZ/BAHAR TÜRKÇE 100 YÜZYÜZE
EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE SORUNLARI Arş. Gör. Dr. Galipcan ALTINKAYA BAHAR TÜRKÇE 70 UZAKTAN
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOTASARIM PRENSİPLERİ VE BİYOKOMPOZİTLER: MÜHENDİSLİK VE TASARIM YAKLAŞIMLARI Prof. Dr. Özge ANDİÇ ÇAKIR - Prof. Dr. Emriye Perrin AK       BAHAR TÜRKÇE 100 YÜZYÜZE

Mor Yeni eklenen
Yeşil Güncellenen
Kırmızı Çıkarılan

İngilizce derslerin kontenjanı 611
Türkçe derslerin kontenjanı 5667
3. sınıf olması muhtemel öğrenci sayısı 4398
%100 yabancı dil ile eğitim veren programlardaki muhtemel 
öğrenci sayısı 1021

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5547&eD=BSM3ZPRHM5S&eS=2601496 adresinden yapılabilir.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



FAKÜLTE DERS DERSİ VEREN ÖĞRETİM ELEMANI DÖNEM DİLİ KONTENJANI DERSİN YAPILMA ŞEKLİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ SEMİYOLOJİ DOÇ.DR.ŞEBNEM SOYGÜDER BATURLAR BAHAR TÜRKÇE 55 YÜZ YÜZE
İLETİŞİM FAKÜLTESİ SOSYAL MEDYA DOÇ. DR. TOLGA ÇELİK BAHAR TÜRKÇE 45 YÜZYÜZE
İLETİŞİM FAKÜLTESİ DİJİTAL OKURYAZARLIK DOÇ. DR. YUDA GÜL B. ARAR BAHAR TÜRKÇE 45 YÜZYÜZE
İLETİŞİM FAKÜLTESİ MEDYA VE TOPLUM DOÇ. DR. SİNEM ONAR GÜZ TÜRKÇE 85 YÜZYÜZE
İLETİŞİM FAKÜLTESİ REKLAMDA YARATICILIK VE YARATICI STRATEJİLER DR.ÖĞR.ÜYESİ MURAT ÇELİK GÜZ TÜRKÇE 98 YÜZYÜZE
EĞİTİM FAKÜLTESİ ÇOCUK KORUMA SİSTEMİ AR. GÖR. DR. GAMZE BİLİR-SEYHAN GÜZ/BAHAR TÜRKÇE 63 YÜZ YÜZE
EĞİTİM FAKÜLTESİ CAREER COUNSELING WITH DISADVANTAGED GROUPS PROF.DR.D.YELDA KAĞNICI BAHAR İNGİLİZCE 55 YÜZ YÜZE
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ DOÇ. DR. GÜLEN YILDIZ TURP BAHAR TÜRKÇE 100 YÜZ YÜZE
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ POLİMER KOMPOZİT ÜRETİM YÖNTEMLERİ DOÇ. DR. MEHMET SARIKANAT GÜZ TÜRKÇE 100 YÜZYÜZE
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ INTRODUCTION TO BIOMECHANICS PROF. DR. HASAN YILDIZ BAHAR İNGİLİZCE 50 YÜZ YÜZE
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ HUKUK BAKIMINDAN DEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI DR. ÖĞR. ÜYESİ TURGAY CİN BAHAR TÜRKÇE 100 UZAKTAN
EDEBİYAT FAKÜLTESİ ÇAĞDAŞ TÜRK SANATI ÖĞR.GÖR.DR.BARIŞ EROĞLU GÜZ TÜRKÇE 120 YÜZ YÜZE 
EDEBİYAT FAKÜLTESİ BİLİM KURGU        AR.GÖR.DR.SELİN YILMAZ GÜZ/BAHAR TÜRKÇE 120 UZAKTAN
EDEBİYAT FAKÜLTESİ YUNAN VE ROMA MİTOLOJİSİ DOÇ.DR.ONUR ZUNAL GÜZ/BAHAR TÜRKÇE 120 UZAKTAN
ZİRAAT FAKÜLTESİ HAVZA HİDROBİYOLOJİSİ VE SEDİMANTASYON PROF. DR. GÖKÇEN YÖNTER GÜZ TÜRKÇE 35 UZAKTAN

KALDIRILAN DERSLER

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5547&eD=BSM3ZPRHM5S&eS=2601496 adresinden yapılabilir.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



FAKÜLTE DERS DERSİ VEREN ÖĞRETİM ELEMANI DÖNEMİ DİLİ KONTENJANI DERSİN YAPILMA ŞEKLİ AÇIKLAMA
FEN FAKÜLTESİ LABORATUVAR HAYVANLARI BİRİMİ VE UYGULAMALARI DOÇ.DR.ÇİNEL KÖKSAL KARAYILDIRIM BAHAR TÜRKÇE 50 UZAKTAN Güzden bahara alındı
FEN FAKÜLTESİ FUNDAMENTAL PRINCIPSLES OF LIFE DR.MELİH DAĞDEVİREN BAHAR İNGİLİZCE 116 UZAKTAN Fundemental Fundamental oldu
FEN FAKÜLTESİ TEMEL ASTRONOMİ Prof. Dr. Esin SİPAHİ KILIÇ BAHAR TÜRKÇE 75 UZAKTAN Yüzyüze idi uzaktan oldu
İLETİŞİM FAKÜLTESİ AUTEUR SİNEMASI Prof. Dr. Dilek TAKIMCI BAHAR TÜRKÇE 55 YÜZYÜZE Öğretim elemanı değişti
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ DÜNYA MUTFAKLARINDA SU ÜRÜNLERİ PİŞİRME TEKNİKLERİNİN Prof. Dr. Aslı CADUN YÜNLÜ Doç. Dr. Evren   BAHAR TÜRKÇE 50 YÜZ YÜZE Öğretim elemanı değişti
BİRGİVİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ TÜRK TASAVVUF TARİHİ DR.ÖĞR.ÜYESİ NURİYE İNCİ GÜZ TÜRKÇE 40 YÜZ YÜZE Dersin adı değişti
BİRGİVİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ TASAVVUF VE ETİK DR.ÖĞR.ÜYESİ NURİYE İNCİ BAHAR TÜRKÇE 40 YÜZ YÜZE Dersin adı değişti
FEN FAKÜLTESİ MATEMATİKSEL DÜŞÜNME Dr. İbrahim Şentürk BAHAR TÜRKÇE 245 YÜZ YÜZE Kontenjanı arttı
FEN FAKÜLTESİ MATEMATİK HER YERDE Doç.Dr.Şerife Nur Bozdağ-Doç.Dr.Feyza Esra GÜZ TÜRKÇE 245 YÜZ YÜZE Kontenjanı arttı
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ INTRODUCTION TO TEXTILES PROF. DR. HÜSEYİN KADIOĞLU GÜZ İNGİLİZCE 80 YÜZYÜZE Kontenjanı arttı
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ GIDA GÜVENLİĞİ Prof.Dr. Gülten GÜNDÜZ BAHAR TÜRKÇE 100 UZAKTAN Dersi veren öğretim elemanlarından İlkim Şengün kaldırıldı.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ EKOLOJİK İKTİSAT Prof. Dr. Funda BARBAROS BAHAR TÜRKÇE 60 UZAKTAN Kontanjanı arttı, veriliş şekli değişti.
EDEBİYAT FAKÜLTESİ YUNAN VE ROMA MİTOLOJİSİ DOÇ.DR.ONUR ZUNAL BAHAR TÜRKÇE 100 UZAKTAN Dönemi Güz/Bahar dı Bahara alındı kontenjanı düştü
EDEBİYAT FAKÜLTESİ ANTİK ÖN ASYA UYGARLIKLARI PROF.DR.SÜLEYMAN ÖZKAN GÜZ TÜRKÇE 120 UZAKTAN Dönemi Güz/Bahar dı Güze alındı
EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNSAN DAVRANIŞLARINI ANLAMAK ARAŞ.GÖR.DR.SELEN ARSLAN ÇOLAK GÜZ/BAHAR TÜRKÇE 100 UZAKTAN Kontenjanı azaldı
EDEBİYAT FAKÜLTESİ BİLİM KURGU        AR.GÖR.DR.SELİN YILMAZ GÜZ TÜRKÇE 120 UZAKTAN Dönemi Güz/Bahar dı Güze alındı
GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ TEKNOKÜLTÜR VE SANAL DÜNYALAR DR.ÖĞRETİM ÜYESİ ONUR ORKAN AKŞİT GÜZ TÜRKÇE 67 YÜZ YÜZE Kontenjanı azaldı
GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ ROCK MÜZİK TARİHİ DR.ÖĞR.ÜYESİ ONUR ORKAN AKŞİT BAHAR TÜRKÇE 67 YÜZ YÜZE Kontenjanı azaldı
EĞİTİM FAKÜLTESİ AKADEMİK TÜRKÇE DOÇ.DR.SEÇKİN SARPKAYA GÜZ TÜRKÇE 20 YÜZ YÜZE Kontenjanı azaldı
EĞİTİM FAKÜLTESİ DÜNYA EDEBİYATI DOÇ.DR. BAHAR DERVİŞCEMALOĞLU GÜZ TÜRKÇE 65 UZAKTAN Kontenjanı arttı, uzaktan verilmeye başlandı.
EĞİTİM FAKÜLTESİ DÜŞÜK KODLU WEB VE MOBİL UYGULAMA GELİŞTİRME DOÇ. DR. TARIK KIŞLA GÜZ/BAHAR TÜRKÇE 30 YÜZ YÜZE Kontenjanı arttı
EĞİTİM FAKÜLTESİ YEREL VE SÖZLÜ TARİH ARAŞTIRMALARI DR. ÖĞR. ÜYESİ HÜLYA GÖLGESİZ GEDİKLER GÜZ/BAHAR TÜRKÇE 66 YÜZ YÜZE Kontenjanı arttı

DEĞİŞİKLİĞE UĞRAYAN DERSLER

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5547&eD=BSM3ZPRHM5S&eS=2601496 adresinden yapılabilir.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



FAKÜLTE DERS DERSİ VEREN ÖĞRETİM ELEMANI DÖNEMİ DİLİ KONTENJANI DERSİN YAPILMA ŞEKLİ
FEN FAKÜLTESİ VİRÜSLER: BİYOLOJİK MEKANİZMALARINDAN GELECEĞİN TEKNOLOJİLERİNE Prof. Drç İhsan YAŞA- Dr. A. Esra Eren EROĞLU BAHAR TÜRKÇE 50 YÜZYÜZE
FEN FAKÜLTESİ ÇEVRE BİLİMİNE GİRİŞ Doç. Dr. Rengin ÖZGÜR UZİLDAY BAHAR İNGİLİZCE 50 UZAKTAN
İLETİŞİM FAKÜLTESİ DİJİTAL BAĞIMLILIK Doç. Dr. İlknur AYDOĞDU KARAASLAN BAHAR TÜRKÇE 45 YÜZYÜZE
İLETİŞİM FAKÜLTESİ SAĞLIK HABERCİLİĞİ Doç. Dr. Çiğdem DİRİK BAHAR TÜRKÇE 45 YÜZYÜZE
İLETİŞİM FAKÜLTESİ GÖSTERGEBİLİM Doç. Dr. Şebnem SOYGÜDER BATURLAR BAHAR TÜRKÇE 55 YÜZYÜZE
İLETİŞİM FAKÜLTESİ YENİ MEDYA VE TOPLUM Doç. Dr. Sinem ONAR GÜZ TÜRKÇE 85 YÜZYÜZE
İLETİŞİM FAKÜLTESİ ULUSLARARASI REKLAMCILIK Prof. Dr. Işıl AKTUĞLU GÜZ TÜRKÇE 94 YÜZYÜZE
TIP FAKÜLTESİ TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ Doç. Dr. Ayşe Gül ERGÖNÜL BAHAR TÜRKÇE 20 YÜZYÜZE
TIP FAKÜLTESİ EVRİM TEORİSİ Prof. Dr. Ufuk ÇAĞIRICI BAHAR TÜRKÇE 20 YÜZYÜZE
BİRGİVİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ KUTSAL METİNLERDE TARİH VE HİKAYE: KISSALARIN MUKAYESESİ Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan Şemseddin YAĞMUR GÜZ TÜRKÇE 40 YÜZYÜZE
BİRGİVİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ KUR'AN VETARTIŞMALI MESELELER: METİN, TEFSİR VE ALGI Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan Şemseddin YAĞMUR BAHAR TÜRKÇE 40 YÜZYÜZE
EĞİTİM FAKÜLTESİ ELEŞTİREL VE ANALİTİK DÜŞÜNME Prof. Dr. Jale İPEK GÜZ/BAHAR TÜRKÇE 60 UZAKTAN
EĞİTİM FAKÜLTESİ GELENEKSEL ÇOCUK OYUNLARI Doç. Dr. Aylin MENTİŞ BAHAR TÜRKÇE 30 YÜZYÜZE
EĞİTİM FAKÜLTESİ ÖĞRETİM PROGRAMLARINA GÜNCEL BAKIŞ Doç. Dr. İskender DAŞDEMİR BAHAR TÜRKÇE 55 YÜZYÜZE
EĞİTİM FAKÜLTESİ TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ Prof. Dr. Makbule BAŞBAY BAHAR TÜRKÇE 50 YÜZYÜZE
EĞİTİM FAKÜLTESİ SANAT ELEŞTİRİSİ Dr. Öğr. Üyesi Seda AĞIRBAŞ GÜZ TÜRKÇE 25 YÜZYÜZE
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ LIFE CYCLE ASSESMENT AND ITS APPLICATIONS IN THE TEXTILE INDUSTRY Prof. Dr. Esen ÖZDOĞAN - Prof Dr. Aslı DEMİR BAHAR İNGİLİZCE 80 YÜZYÜZE
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ PREPARATION TECHNIQUES OF SCIENTIFIC PAPER AND PRESENTATION Prof. Dr. A. CANDAŞ ADIGÜZEL ZENGİN GÜZ/BAHAR İNGİLİZCE 100 YÜZYÜZE
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KALİTE KONTROL TEKNİKLERİ VE ARAÇLARI Prof. Dr. Nilgün ÖZDİL GÜZ TÜRKÇE 80 YÜZYÜZE
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLİM TEKNOLOJİ TARİHİ Prof. Dr. Musa ALCI BAHAR TÜRKÇE 30 YÜZYÜZE
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ FİNANSAL OKURYAZARLIK Dr. Öğr. Üy. Ş. Sertaç ÇAKI BAHAR TÜRKÇE 50 UZAKTAN
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ TÜRKİYE EKONOMİSİNDE GÜNCEL TARTIŞMALAR Dr. Özge KOZAL BAHAR TÜRKÇE 50 UZAKTAN
EDEBİYAT FAKÜLTESİ BİZANS SANATI Doç. Dr. Dilek MAKTAL CANKO BAHAR TÜRKÇE 100 YÜZYÜZE
EDEBİYAT FAKÜLTESİ İKLİM DEĞİŞMELERİ Prof. Dr. Ecmel ERLAT GÜZ/BAHAR TÜRKÇE 75 YÜZYÜZE
EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFEYE GİRİŞ Arş. Gör. Dr. Galipcan ALTINKAYA GÜZ TÜRKÇE 70 UZAKTAN
EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE SORUNLARI Arş. Gör. Dr. Galipcan ALTINKAYA BAHAR TÜRKÇE 70 UZAKTAN
EDEBİYAT FAKÜLTESİ TÜRK SANATINDA SEMBOLLER VE KÜLTÜREL ETKİLEŞİM Dr. Öğr. Üyesi Ertan DAŞ GÜZ TÜRKÇE 90 YÜZYÜZE
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOTASARIM PRENSİPLERİ VE BİYOKOMPOZİTLER: MÜHENDİSLİK VE TASARIM YAKLAProf. Dr. Özge ANDİÇ ÇAKIR - Prof. Dr. Emriye Perrin AKÇAKOCA KU      BAHAR TÜRKÇE 100 YÜZYÜZE

YENİ EKLENEN DERSLER

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5547&eD=BSM3ZPRHM5S&eS=2601496 adresinden yapılabilir.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



DERS SUNAN BİRİM GÜZ BAHAR
MUHTEMEL 

ÖĞRENCİ 
SAYISI

BİRGİVİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 350 280 52
DEVLET TÜRK MUSİKİSİ KONSERVATUVARI 232 232 117
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 100
ECZACILIK FAKÜLTESİ 177 180 151
EDEBİYAT FAKÜLTESİ (*) 840 930 990
EGE MESLEK YÜKSEKOKULU 67 145
EĞİTİM FAKÜLTESİ 391 409 501
EMEL AKIN MESLEK YÜKSEKOKULU 50
ENFORMATİK BÖLÜMÜ 160 45
FEN FAKÜLTESİ 1035 1076 734
GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜL 67 67 67
HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 130 110
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ (**) 250 484
İLETİŞİM FAKÜLTESİ 379 398 344
MODA VE TASARIM YÜKSEKOKULU 80 70 43
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ (*) 920 980 867
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 100 70
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ 140 126 47
TIP FAKÜLTESİ 20 60
YENİLİKÇİLİK VE GİRİŞİMCİLİK BÖLÜMÜ 280 400
ZİRAAT FAKÜLTESİ 260 350
GENEL TOPLAM 5678 6278 4397

(*) %100 Yabancı Dil  ile eğitim veren programları olmasına karşılık, yabancı dil ile ders sunulmadı ya da kontenjanın altında sunuldu.
(**) Dönemlik kontenjanları öğrenci sayısının altında sunuldu.

BAHAR GÜZ
MUHTEMEL 

ÖĞRENCİ 
SAYISI (*)

İSTATİSTİKLER

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5547&eD=BSM3ZPRHM5S&eS=2601496 adresinden yapılabilir.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



İNGİLİZCE DERSLER 817 611 1021
EGE MESLEK YÜKSEKOKULU 37 75
EMEL AKIN MESLEK YÜKSEKOKULU 50
ENFORMATİK BÖLÜMÜ 40
FEN FAKÜLTESİ 50 166
HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 80
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 480 310
ZİRAAT FAKÜLTESİ 30 60
YENİLİKÇİLİK VE GİRİŞİMCİLİK BÖLÜMÜ 50
ZİRAAT FAKÜLTESİ

TÜRKÇE DERSLER 4861 5667 3376
BİRGİVİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 350 280
DEVLET TÜRK MUSİKİSİ KONSERVATUVARI 232 232
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 100
ECZACILIK FAKÜLTESİ 177 180
EDEBİYAT FAKÜLTESİ 840 930
EGE MESLEK YÜKSEKOKULU 30 70
EĞİTİM FAKÜLTESİ 391 409
ENFORMATİK BÖLÜMÜ 120 45
FEN FAKÜLTESİ 985 910
GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜL 67 67
HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 50 110
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 250
İLETİŞİM FAKÜLTESİ 379 398
MODA VE TASARIM YÜKSEKOKULU 80 70
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 440 670
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 100 70
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ 140 126
TIP FAKÜLTESİ 20 60
YENİLİKÇİLİK VE GİRİŞİMCİLİK BÖLÜMÜ 250 400
ZİRAAT FAKÜLTESİ 210 290
Genel Toplam 5678 6278

* %100 YABANCI DİL İLE EĞİTİM VEREN PROGRAMLARDAKİ ÖĞRENCİ SAYISI

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5547&eD=BSM3ZPRHM5S&eS=2601496 adresinden yapılabilir.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.


